
TAJEMSTVÍ 

12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

S láskou tvořím pro tebe 



TAJEMSTVÍ 

SEDMÉ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

CO BYS MĚL ZAPRACOVAT DO ŽIVOTA TENTO TÝDEN 

 

V tuto chvíli opustíme to, kam jdete - ale zaměříme se na neřesti.. 

 

 

 

Jaké jsou mé neřesti?  
Vyplň všechny, které tě v tuto chvíli napadají. 

 

 Jaké jsou mé další neřesti?  

Vyplň všechny, které tě původně nenapadly a přišly až v průběhu týdne. 

 

1) 

2) 

3) 

4) 

5 

6) 

7 

8) 

9) 

10) 

(1 

(2 

(3 

(4 

(5 

(6 

(7 

(8 

(9 

(10 



TAJEMSTVÍ 

SEDMÉ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

KROKY V TOMTO TÝDNU 

 

ČÍM BY SE DALY NAHRADIT NEŘESTI?  

Vyber si jednu věc, kterou nahradíš své neřesti (všechny, které sis zapsal).Jednotlivá 

kolečka představují dny v týdnu. Kolečko si vybarvi až když splníš to, že jsi svou čin-

nost nahradil něčím smysluplným a přerušovanou čáru týdne spoj k dalšímu koleč-

ku. Dostaneš se do cíle jako vítěz? 

 

START 

CÍL 


